100 multitudineⁱ divitiae^j ^k ^l suaem, confortatus <N442, f.
 31vb> est inⁿ insidiis^o suis. Ego autem sicut oliva
 virens in domo dei, speravi in misericordia dei, in
 saeculum et in aeternum. Confitebor tibi in saeculum,
 quoniam^p fecisti, et exspectabo nomen tuum, quoniam^q
 105 bonum in conspectu misericordium^r ^s ^t tuorum.

SG670; S105

P9629: Item de episcopis non urguendis aut acusandis a populo
 et de tempore misse

I83: Ante horam diei tertiam missa non sit celebranda

110 VD38: Quod ante horam die tertiam missam dominicis diebus
 missas non sint celebrande

S105: de tempore missae et sacerdotes non inestentur
 Reliquis^u enim^v temporibus missarum celebrationes
 ante horam diei^w tertiam minime sunt^x celebrandae,
 115 quia^y ^z eadem hora et dominus crucifixus et super
 apostolos spiritus sanctus descendisse^a legitur.

VD38: DE EPISCOPIS NON ARGUENDIS A POPULO

100 i multitudinem I83 | j *interlinear* vel arum arum E97 | k misericordiae V630 | l divitiae sua] divitarum suarum I83; Bcan4; P102; BII13; S105 | m suarum VD38 **101** n in insidiis] divitiis V630 | o divitiis V630; insidiis *korr. aus* sidiis S105
104 p quia I83 | q quoniam bonum *fehlt* VD38; P102; BII13
105 r am Rande hoc est sanctorum quia die imitantur misericordiam VD38 | s misericordiarum BII13; S105; sanctorum E97 | t misericordium tuorum] misericordiarum tuarum *korr. aus* misericordium tuorum P9629; SG670; misericordiarum tuarum I83; Bcan4; BII13 **113** u am Rande Nota V630; I83; am Rande drei Punkte N442 | v autem SG670; S105 **114** w diei *korr. aus* die O93; die VD38 | x sunt *fehlt* I83; VD38; P102; BII13 **115** y am Rande De sacerdotibus a vulgo non iudicandis I83 | z quia *korr. aus* qui V630 **116** a descendisse *korr. aus* descendisse O93

113–115 Reliquis...crucifixus] Telesf. vit. c. 2. in libr. pontif.

113–116 Reliquis...legitur] **Coll. Ans. ded. XI,42** (s. auch 53-71); **Coll. trip. A 6,4** (*Rubrik*: De hora misse cotidiane; 113 enim] vero; 115 quia] quia in; 115 dominus] Dominus est; 115 descendisse legitur] legitur descendisse); **Gratian D. I de cons. c. 48** (vgl. 54-116).
113–125 Reliquis...recitandus] **Ps.-Remedius c. 29** (113 enim] autem; 125 celebrandus ... recitandus] recitandus est) (s. auch 53-71).
113–116 missarum...legitur] **Regino I,188** (116: legitur] legitur excepta nocte sanctae nativitatis); **Burchard III,63** (116: legitur] legitur excepta nocte sanctae nativitatis); **Ivo, Decr. III,65** (*Rubrik*: Ut ante horam diei tertiam non sint misse celebrande. Ex epistola Telesphori pape, cap. 6; 115 crucifixus] crucifixus est; 116 spiritus sanctus] sanctus Spiritus; 116: legitur] legitur excepta nocte nativitatis); **Ivo, Pan. II,40** (*Rubrik*: Qua hora celebranda sit missa. Ex epistola Thelesphori pape, cap. vi; 115 crucifixus] crucifixus est; 116: legitur] legitur excepta nocte Nativitatis); **Polycarpus III,16,5** (*Rubrik*: Telesphorus papa; 116: legitur] legitur excepto nocte sanctae nativitatis).

Bcan4: III

<i>P102; BII13: III De angelico hymno gloria in excelsis deo et de episcopis non arguendis a populo</i>	120
<i>S105: Angelicus ymnus dicendus est solummodo tempore congruo</i>	
<i>[H. 3] Ab episcopis autem^b idem angelicus hymnus pro tempo<VD38, f. 59rb>re et^c loco in^d missarum solemnniis^e celebrandus^f est atque solemniter recitandus.</i>	125
<i>N442: De episcopis non arguendis a populo Ipsi^g enim, qui <E97, f. 34ra> proprio ore corpus domini conficiunt^h i j, ab omnibus^k oboediendi^l et timendi^m</i>	
<i>BII13: quod domini sacerdotes non sunt dilacerandi et non dilacerandiⁿ aut detrahendi,</i>	130
<i>O93: Item de episcopis non arguendis qui accusanda populus non audeat</i>	
<i>I83: De sacerdotibus a vulgo non iudicandis</i>	

123 b autem *fehlt VD38* **124 c** et] et in *SG670; S105 | d* in missarum solemnniis] missarum sollemnia **BII13** **125 e** solemnniis] sollemniis est *korrig. aus* sollemniis *SG670 | f* celebrandus est atque solemniter *fehlt SG670; S105 127 g am Rande drei Punkte N442 128 h am Rande* consecrant *VD38 | i* conficiunt *korrig. aus* conficunt *BII13 | j* conficiunt ab omnibus] conficiunt ab omnibus sunt *korrig. aus conficiunt V630 | k* omnibus] omnibus sunt *O93; P9629; E97 | l* obediendi *korrig. aus* obeidi *P102 129 m* timendi] timendi sunt *SG670; S105 131 n* dilacerandi] dilacerandi sunt *VD38; BII13 ; delacerandi O93; SG670; Bcan4; S105; dilacerandi*

123–125 Ab...recitandus] Telesf. vit. c. 2. in libr. pontif. **127–128** qui...conficiunt] Hieronym. ep. ad Heliod. no. 8. (1, 34.) aut conc. Aquisgr. a. 816. lib. I. c. 97. Cf. Pont. 2, Ant. 7, Fel. II. pp. 11, Dam. 20.

123–125 Ab...recitandus] **Coll. Ans. ded. X,98.** **127–142** Ipsi... magistrum] **Ivo, Decr. VI,314** (*Rubrik*: Vulgus non recipiendum in accusatione sacerdotum. Paulo post; 127: Ipsi enim] Sacerdotes; 128 omnibus] omnibus sunt; 144-157 Nullo ... vulnerant *fehlt*; 158f. qua - qui] qui eos qui ab eo constituuntur); **Gratian C. VI, q. 1, c. 8** (vgl. 127-205). **127–159** Ipsi...cupit] **Coll. trip. A 6,5** (*Rubrik*: Et paulo post, Vulgus non recipiendum in accusatione sacerdotum; 127 Ipsi enim] Sacerdotes; 128 omnibus] omnibus sunt; 131 et *fehlt*; 144-157 Nullo ... vulnerant *fehlt*; 158f. qua ... qui] qui eos qui ab eo constituuntur). **127–161** Ipsi... sunt] **Anselm v. Lucca III,13** (s. auch 190-252). **127–172** Ipsi... humanarum] **Bonizo III,41** (*Inskription*: Calistus; 158: ordinationem) constitutionem). **127–205** Ipsi...insidiandi] **Gratian C. VI, q. 1, c. 8** (*Rubrik*: Populus sacerdotes arguere uel increpare non ualet. Item Telesphorus Papa; 127: Ipsi enim] Sacerdotes; 131 et *fehlt*; 144-157 Nullo ... vulnerant *fehlt*; 158 qua] qui eos qui ab eo; 159 qui *fehlt*; 159-196 a ... Nec *fehlt*; 197 idonei] idonei non; 200 patres] Patres id est sacerdotes; 204 omnes] omnes id est sacerdotes; 204 respuendi] respuendi aut accusandi).